



HOSPITAL REGIONAL JUAN PABLO PINA
SAN CRISTOBAL, REPUBLICA DOMINICANA
RNC- 430042315



COMPROBACION CUADRE DE LAS CONCILIACIONES BANCARIAS
CUENTA NO. : (VENTA DE SERVICIOS) 080-2034950
AÑO 2025

FECHA	CK. / TR NO.	NO. DEL SUGEP	BENEFICIARIO	CONCEPTO	DEBITO	CREDITO	BALANCE
	9	NO. DEL SUGEP	LIBRO BANCO SEPTIEMBRE 2025				
1/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	SENASA SUBSIDIADO	7,532,529.35		11,703,056.14
1/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA SENASA	15,000.00		19,235,585.49
3/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ARS META SALUD	10,565.69		19,250,585.49
3/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	PACIENTES EXTRANJEROS	10,500.00		19,261,151.18
3/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA SENASA	9,200.00		19,271,651.18
3/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA SENASA	4,400.00		19,280,851.18
3/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA SENASA	10,500.00		19,285,251.18
3/9/2025	TRANSF.		COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS	IR 17 PROV. DEL ESTADO MES DE AGOSTO 2025		298,525.78	19,295,751.18
3/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		80.00	18,997,225.40
4/9/2025	CK16328		MARI ESTHER MANZANILLO BERIGUETE	PORCENTAJE DE DESVINCULACION DE CARGO		36,922.01	18,997,145.40
4/9/2025	CK16324		BERCELIS ANDREINA PERALTA CABRERA	PORCENTAJE DE DESVINCULACION DE CARGO		40,609.14	18,960,223.39
4/9/2025	CK16323		KENNYLI NABEL BENZANT GUZMAN	PORCENTAJE DE DESVINCULACION DE CARGO		96,919.24	18,919,614.25
4/9/2025	CK16329		ELIADELIS ROA LUCIANO	PORCENTAJE DE DESVINCULACION DE CARGO		46,460.54	18,822,695.01
5/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		55.38	18,776,234.47
5/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		60.91	18,776,179.09
5/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		69.69	18,776,118.18
5/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		145.38	18,775,903.11
5/9/2025	46278045		ALTICE DOMINICANA FIJO	SERV. TELEFONICO FIJO	16,992.50		18,758,910.61
5/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		25.49	18,758,885.12
5/9/2025	46278177		ALTICE DOMINICANA FLOTA	SERV. TELEFONICO FLOTA	48,354.96		18,710,530.16
5/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		72.53	18,710,457.63
5/9/2025	46278313		MASSIEL NOEMY MATEO LARA	ART. PLASTICOS Y MAT. DE LIMPIEZA E HIGIENE		318,806.90	18,391,650.73
5/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		478.21	18,391,172.52
5/9/2025	46278507		JULIO OMAR DELGADILLO	UTILES Y MAT. DE ESCRIT. OFI. E INFORMATICA Y ARTES GRAFICAS		208,660.15	18,182,512.37
5/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		312.99	18,182,199.38
5/9/2025	46278614		JULIO OMAR DELGADILLO	ARTES GRAFICAS		206,790.00	17,975,409.38
5/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		310.19	17,975,099.19
5/9/2025	46278744		SUPER FARMACIA DOMINGUEZ	MEDICAMENTOS		214,765.55	17,760,333.64
5/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		322.15	17,760,011.49
5/9/2025	46278867		SUPER FARMACIA DOMINGUEZ	MEDICAMENTOS		209,000.00	17,551,011.49
5/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		313.50	17,550,697.99
5/9/2025	46279086		SERBIOMED	PRODUCTOS METALICOS		180,800.00	17,369,897.99
5/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		271.20	17,369,626.79
5/9/2025	46279165		SERBIOMED	MATERIAL MEDICO GASTABLE		168,370.00	17,201,256.79
5/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		252.56	17,201,004.23
5/9/2025	46279340		GLOBAL MULTIPHARMA	MATERIAL MEDICO GASTABLE		183,930.10	17,017,074.13
5/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		275.90	17,016,798.23
5/9/2025	46279471		SURICMA PHARMA	PRODUCTOS METALICOS Y ACABADO TEXTIL		114,356.00	16,902,442.23
5/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		171.53	16,902,270.70
5/9/2025	46279631		TONER DEPOT MULTISERVICIO	RENTA DE EQUIPOS DE COPIADO		262,688.19	16,639,582.51
5/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		394.03	16,639,188.48
5/9/2025	46279797		BRECHEN COMMERCE INTERNATIONAL	MATERIAL MEDICO GASTABLE		478,800.00	16,160,388.48
5/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		718.20	16,159,670.28



COMPROBACION CUADRE DE LAS CONCILIACIONES BANCARIAS
CUENTA NO. : (VENTA DE SERVICIOS) 080-2034950
AÑO 2025

FECHA	CK. / TR NO.	NO. DEL SUGEP	BENEFICIARIO	CONCEPTO	DEBITO	CREDITO	BALANCE
5/9/2025	46279915		GRUPO DIONICIO RAMIREZ	GASOLINA		32,659.13	16,127,011.15
5/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		48.99	16,126,962.16
5/9/2025	46280024		AYUNTAMIENTO MUNICIPAL SC.	RECOGIDA DE DESECHOS SOLIDOS (AGOSTO 2025)		10,000.00	16,116,962.16
5/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		15.00	16,116,947.16
5/9/2025	46280166		HAUSPITAL	MATERIAL MEDICO GASTABLE		149,261.70	15,967,685.46
5/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		223.89	15,967,461.57
5/9/2025	46280420		MATERLEX	MATERIAL MEDICO GASTABLE		146,617.50	15,820,844.07
5/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		219.93	15,820,624.14
5/9/2025	46280610		DINAMED	MATERIAL MEDICO GASTABLE		202,948.50	15,617,675.64
5/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		304.42	15,617,371.22
5/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	CEDISAN	10,000.00		15,627,371.22
5/9/2025	46281007		AGO SANTOS	ALIMENTOS		576,563.70	15,050,807.52
5/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		864.85	15,049,942.67
5/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	PACIENTES EXTRANJEROS	9,750.00		15,059,692.67
5/9/2025	46281176		RUBEN DARIO AQUINO	TRANSPORTE (AGOSTO 2025)		42,370.00	15,017,322.67
5/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		63.56	15,017,259.11
5/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA SENASA	6,600.00		15,023,859.11
5/9/2025	46281323		ALEJANDRO MATEO	TRANSPORTE AGOSTO 2025		32,300.00	14,991,559.11
5/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		48.45	14,991,510.66
5/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA SENASA	8,800.00		15,000,310.66
5/9/2025	CK16330		YOMAYRA CRISTINA DEL VILLAR	CAJA CHICA AGOSTO 2025		36,593.97	14,963,716.69
5/9/2025	46281567		YAXIS COMERCIAL	UTILES Y MAT. DE ESCRIT. OFI. E INFORMATICA		189,840.00	14,773,876.69
5/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		284.76	14,773,591.93
5/9/2025	46281717		EQUIPOS & ACCESORIOS	UTILES Y MAT. DE ESCRIT. OFI. E INFORMATICA		506,963.20	14,266,628.73
5/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		760.44	14,265,868.29
5/9/2025	CK16327		JOSE EMILIO CORPORAN LUCIANO	PORCENTAJE DE DESVINCULACION DE CARGO		47,998.62	14,217,869.67
8/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		54.89	14,217,814.78
8/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		72.00	14,217,742.78
8/9/2025	CK16326		ANGELA MONTAS MONERO	PORCENTAJE DE DESVINCULACION DE CARGO		10,909.47	14,206,833.31
8/9/2025	CK16325		ALEJANDRA BRITO DE PAULA	PORCENTAJE DE DESVINCULACION DE CARGO		30,000.00	14,176,833.31
9/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		16.36	14,176,816.95
9/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		45.00	14,176,771.95
9/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	SENASA CONTRIBUTIVO	2,174,178.49		16,350,950.44
10/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ARS RENACER	40,254.81		16,391,205.25
10/9/2025	46432783		JEAN CARLOS BASULTO	MEDICAMENTOS		277,130.20	16,114,075.05
10/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		415.70	16,113,659.35
10/9/2025	46433052		LAB. DE PATOLOGIA DR. PIMENTEL	SERVICIOS DE PRUEBAS DE PATOLOGIA		65,835.00	16,047,824.35
10/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		98.75	16,047,725.60
10/9/2025	46433270		DOSITEC PHARMA	SERV. DE MANT. Y REP. DE EQUIPO MED. SANITARIO Y DE LAB.		74,801.70	15,972,923.90
10/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		112.20	15,972,811.70
10/9/2025	46433387		BIO NUCLEAR	SERV. DE MANT. Y REP. DE EQUIPO MED. SANITARIO Y DE LAB.		163,348.46	15,809,463.24
10/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		245.02	15,809,218.22
10/9/2025	46433501		PANIFICADORA PEROZO	ALIMENTO PAN		45,243.75	15,763,974.47
10/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		67.87	15,763,906.60
10/9/2025	46433634		SERVIVAM	MAT. DE LIMPIEZA E HIGIENE		15,780.45	15,748,126.15



HOSPITAL REGIONAL JUAN PABLO PINA
SAN CRISTOBAL, REPUBLICA DOMINICANA
RNC- 430042315



COMPROBACION CUADRE DE LAS CONCILIACIONES BANCARIAS
CUENTA NO. : (VENTA DE SERVICIOS) 080-2034950
AÑO 2025

FECHA	CK. / TR NO.	NO. DEL SUGEP	BENEFICIARIO	CONCEPTO	DEBITO	CREDITO	BALANCE
10/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES			
10/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA PROPIA	4,900.00	23.67	15,748,102.48
10/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA PROPIA	7,050.00		15,753,002.48
10/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA PROPIA	10,600.00		15,760,052.48
10/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	PACIENTES EXTRANJEROS	5,000.00		15,770,652.48
10/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	PACIENTES EXTRANJEROS	5,000.00		15,775,652.48
10/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	PACIENTES EXTRANJEROS	10,000.00		15,780,652.48
10/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA PROPIA	2,800.00		15,790,652.48
10/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	PACIENTES EXTRANJEROS	12,000.00		15,793,452.48
15/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	COIN	8,160.00		15,805,452.48
15/9/2025	46585493		OSIRIS	MATERIAL MEDICO GASTABLE			15,813,612.48
15/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		202,722.00	15,610,890.48
15/9/2025	46585713		MATERLEX	PAPEL DE ESCRITORIO		304.08	15,610,586.40
15/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		106,869.75	15,503,716.65
15/9/2025	46586249		JM DISTRIBUCION	ARTICULOS PLASTICOS		160.30	15,503,556.35
15/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		234,641.66	15,268,914.69
15/9/2025	46586416		IDEMESA	MEDICAMENTOS		351.96	15,268,562.73
15/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		11,305.00	15,257,257.73
15/9/2025	46586557		IDEMESA	MATERIAL MEDICO GASTABLE		16.96	15,257,240.77
15/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		14,336.87	15,242,903.90
15/9/2025	46586782		BIO NOVA	COMISIONES		21.51	15,242,882.39
15/9/2025	COM.		COMISIONES	REACTIVOS DE LAB.		51,532.34	15,191,350.05
15/9/2025	46587059		BIO NOVA	COMISIONES		77.30	15,191,272.75
15/9/2025	COM.		COMISIONES	REACTIVOS DE LAB.		419,011.75	14,772,261.00
15/9/2025	46587319		AIR LIQUIDE	COMISIONES		628.52	14,771,632.48
15/9/2025	COM.		COMISIONES	OXIGENO		780,608.44	13,991,024.04
15/9/2025	46587601		AIR LIQUIDE	COMISIONES		1,170.91	13,989,853.13
15/9/2025	COM.		COMISIONES	OXIGENO		805,069.02	13,184,784.11
15/9/2025	46587859		AIR LIQUIDE	COMISIONES		1,207.60	13,183,576.51
15/9/2025	COM.		COMISIONES	OXIGENO		780,792.03	12,402,784.48
16/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	COMISIONES		1,171.19	12,401,613.29
18/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA SENASA	15,000.00		12,416,613.29
18/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ARS HUMANO SEGURO	78,401.70		12,495,014.99
18/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODOTOLOGIA PROPIA	6,100.00		12,501,114.99
18/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODOTOLOGIA PROPIA	4,400.00		12,505,514.99
18/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODOTOLOGIA PROPIA	7,000.00		12,512,514.99
18/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODOTOLOGIA PROPIA	6,100.00		12,518,614.99
18/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODOTOLOGIA PROPIA	5,900.00		12,524,514.99
18/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	PACIENTES EXTRANJEROS	3,000.00		12,525,514.99
18/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	PACIENTES EXTRANJEROS	6,000.00		12,531,514.99
18/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	PACIENTES EXTRANJEROS	5,000.00		12,536,514.99
18/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	PACIENTES EXTRANJEROS	4,500.00		12,541,014.99
18/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	PACIENTES EXTRANJEROS	2,000.00		12,543,014.99
18/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	PACIENTES EXTRANJEROS	3,900.00		12,546,914.99
18/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	PACIENTES EXTRANJEROS	200.00		12,547,114.99
18/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	PACIENTES EXTRANJEROS	4,000.00		12,551,114.99



HOSPITAL REGIONAL JUAN PABLO PINA
SAN CRISTOBAL, REPUBLICA DOMINICANA
RNC- 430042315



COMPROBACION CUADRE DE LAS CONCILIACIONES BANCARIAS
CUENTA NO. : (VENTA DE SERVICIOS) 080-2034950
AÑO 2025

FECHA	CK. / TR NO.	NO. DEL SUGEP	BENEFICIARIO	CONCEPTO	DEBITO	CREDITO	BALANCE
18/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODOTOLOGIA PROPIA	3,000.00		12,554,114.99
18/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ARS YUNEN	495,895.16		13,050,010.15
19/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ARS MAPFRED	292,439.88		13,342,450.03
22/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ARS MONUMENTAL	121,103.66		13,463,553.69
22/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODOTOLOGIA PROPIA	7,700.00		13,471,253.69
22/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODOTOLOGIA PROPIA	8,200.00		13,479,453.69
22/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODOTOLOGIA PROPIA	6,500.00		13,485,953.69
22/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	PACIENTES EXTRANJEROS	6,000.00		13,491,953.69
23/9/2025	46827666		ALIMENTARY LAND	ALIMENTOS		61,398.50	13,430,555.19
23/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		92.10	13,430,463.09
23/9/2025	46827758		CIENTEC	REACTIVOS DE LAB.		271,164.20	13,159,298.89
23/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		406.75	13,158,892.14
23/9/2025	46827873		SUPLIDORA MARIA Y JOSE	ALIMENTOS LECHE		99,987.50	13,058,904.64
23/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		149.98	13,058,754.66
23/9/2025	46827990		ALIANZA INNOVADORA DE SEV. AMB. AIDS	RECOGIDA DE DESECHOS BIOMEDICOS JULIO 2025		190,000.00	12,868,754.66
23/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		285.00	12,868,469.66
23/9/2025	46828067		ALIANZA INNOVADORA DE SEV. AMB. AIDS	RECOGIDA DE DESECHOS BIOMEDICOS AGOSTO 2025		190,000.00	12,678,469.66
23/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		285.00	12,678,184.66
23/9/2025	46828323		SUED & FARGESA	MEDICAMENTOS		59,000.00	12,619,184.66
23/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		88.50	12,619,096.16
23/9/2025	46828210		SUED & FARGESA	MEDICAMENTOS		88,500.00	12,530,596.16
23/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		132.75	12,530,463.41
23/9/2025	TRANSF.		NOMINAS ADMINISTRATIVAS	NOMINA INTERNA SEPTIEMBRE 2025		240,870.40	12,289,593.01
23/9/2025	TRANSF.		NOMINAS ADMINISTRATIVAS	NOMINA DE SERVICIOS SEPTIEMBRE 2025		998,185.49	11,291,407.52
23/9/2025	TRANSF.		NOMINA INCENTIVOS	NOMINA DE INCENTIVOS (ENERO - JUNIO 2025)		7,597,830.75	3,693,576.77
23/9/2025	TRANSF.		TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL TSS	NOM. INTERNA TSS SEPTIEMBRE 2025		54,528.00	3,639,048.77
23/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		80.00	3,638,968.77
23/9/2025	TRANSF.		TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL TSS	NOM. DE SERV. TSS SEPTIEMBRE 2025		201,519.30	3,437,449.47
23/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		80.00	3,437,369.47
23/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ARS COLEGIO MEDICO DOMINICANO	27,623.51		3,464,992.98
25/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		361.31	3,464,631.67
25/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		1,497.28	3,463,134.39
25/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		11,396.75	3,451,737.64
25/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ARS META SALUD	30,624.64		3,482,362.28
25/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	OTROS INGRESOS ANTONIA CARMEN GENAO	15,000.00		3,497,362.28
29/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	PACIENTES EXTRANJEROS	50,500.00		3,547,862.28
29/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ARS ASEMAP / AMOR Y PAZ	1,725.95		3,549,588.23
29/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ARS FUTURO	650,195.06		4,199,783.29
29/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODOTOLOGIA PROPIA	5,100.00		4,204,883.29
29/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	PACIENTES EXTRANJEROS	5,000.00		4,209,883.29
29/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODOTOLOGIA PROPIA	3,100.00		4,212,983.29
29/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	PACIENTES EXTRANJEROS	2,000.00		4,214,983.29
29/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	PACIENTES EXTRANJEROS	1,000.00		4,215,983.29
29/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	PACIENTES EXTRANJEROS	5,000.00		4,220,983.29
29/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	PACIENTES EXTRANJEROS	6,000.00		4,226,983.29



HOSPITAL REGIONAL JUAN PABLO PINA
SAN CRISTOBAL, REPUBLICA DOMINICANA
RNC- 430042315



COMPROBACION CUADRE DE LAS CONCILIACIONES BANCARIAS
CUENTA NO. : (VENTA DE SERVICIOS) 080-2034950
AÑO 2025

FECHA	CK. / TR NO.	NO. DEL SUGEP	BENEFICIARIO	CONCEPTO	DEBITO	CREDITO	BALANCE
29/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	PACIENTES EXTRANJEROS	1,000.00		4,227,983.29
29/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	PACIENTES EXTRANJEROS	4,000.00		4,231,983.29
29/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	PACIENTES EXTRANJEROS	3,000.00		4,234,983.29
29/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	PACIENTES EXTRANJEROS	2,000.00		4,236,983.29
29/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	PACIENTES EXTRANJEROS	1,000.00		4,237,983.29
29/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	PACIENTES EXTRANJEROS	4,000.00		4,241,983.29
29/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ARS SEMMA	96,163.26		4,338,146.55
30/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ARS SEMMA	47,016.11		4,385,162.66
30/9/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ARS YUNEN	722,415.00		5,107,577.66
30/9/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		175.00	5,107,402.66

R. Velazquez

